COREN-RO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem do estado de Rondônia – COREN-RO.
CONTRATADA: Instituto Avalia de Inovação em Avaliação e Seleção, inscrita no CNPJ nº
40.417.695/0001-26. VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 185.000,00 (cento e oitenta e
cinco mil Reais). OBJETO: Contratação de empresa especializada de serviços técnicos
especializados de organização, planejamento, operacionalização e execução de concurso
público, visando o provimento de cargo efetivo de nível médio e superior do quadro
permanente do Coren/RO.  Chamamento Público nº 001/2022 – PAD nº 355/2021 –
Dispensa de Licitação nº 08/2022 (Art. 24, inciso XIII da Lei nº 8.666/93). VIGÊNCIA: 12
meses, a contar do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do extrato de contrato
no DOU. DATA DE ASSINATURA: 11 de Maio de 2022.